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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A fe
> O
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2022 z g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
2
Classificagao VALORES g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao| funcional Credor Zg_g._
programatica Processado Nao Proces%
10 - Satde S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios gi
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres d | 16110003 16/11/2022 25/11/2022 10.302.0017.1118.000 | DIRCEU LONGO & CIA LTDA 3.629,98 S o
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres d | 16110001 16/11/2022 02/12/2022 10.302.0017.1118.000 | QUALIMAGE COMERCIO SERVICC 15.950,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas ¢ | 4020005 04/02/2022 04/02/2022 10.301.0017.2058.000 | FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA 500,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ 4020006 04/02/2022 04/02/2022 10.301.0017.2058.000 | HERON ALVES DOS SANTOS 2.592,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas ¢ [ 30030018 30/03/2022 10.301.0017.1110.000 | TCS TORRES CONSTRUCOES E SE 27‘§_~0§
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 1040018 01/04/2022 08/04/2022 10.301.0017.2058.000 | RAIMUNDO NONATO DE SOUZA 900,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 19040005 19/04/2022 19/04/2022 10.301.0017.2062.000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 31,98 §_ %
Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 15060004 15/06/2022 15/06/2022 10.301.0017.2058.000 | A C DA SILVA 2.600,00 g =
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 23060013 23/06/2022 23/06/2022 10.302.0017.2070.000 | GEANDRO JOSE RODRIGUES 150,00 g* g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 15090026 15/09/2022 15/09/2022 10.302.0017.2070.000 [ JUCILEI CAVALCANTE DOS SANT 1.000,00 % BZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 5100003 05/10/2022 05/10/2022 10.301.0017.2058.000 | JOSE APARECIDO ALVES SILVA 530,00 % @
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 8110015 08/11/2022 08/11/2022 10.301.0017.2058.000 | CLAUDETE DA CRUZ SOUZA 120,00 ?w" %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 9110021 09/11/2022 09/11/2022 10.301.0017.2058.000 | LIGIANY STEPHAN DA SILVA 240,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 10110016 10/11/2022 10/11/2022 10.302.0017.2070.000 [ ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 180,00 % E
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120030 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 266,64 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120020 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 617,10 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ [26120028 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.173,92 & g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120032 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 4.799,52 % é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120022 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 4.925,58
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120026 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 6.937,04
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120024 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 18.298,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 26120018 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 20.538,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 28120003 28/12/2022 28/12/2022 10.302.0017.2070.000 | MARIA EDNA RODRIGUES BERNA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 28120029 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | RAIMUNDO FERREIRA DE ARAUJ 500,00
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5+ ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO T
># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A 5
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ) Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
2
Classificagao VALORES g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao| funcional Credor ;g_g._
programatica Processado Nao Proces§ado
f—a
10 - Saude g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas ¢ | 28120028 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | JUCILEIDE ALVES DA SILVA 1.000,00 S I_'IE_JI
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas ¢ | 28120030 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | AULIS CORA DE VASCONCELOS P 1.437,97 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas ¢ | 28120035 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | GERALDA LUZIA RODRIGUES ME 5.989,39 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 28120036 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | GERALDA LUZIA RODRIGUES ME 9.668,18 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 28120033 28/12/2022 28/12/2022 10.301.0017.2058.000 | GERALDA LUZIA RODRIGUES ME 50.250,28 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ |29120002 29/12/2022 29/12/2022 10.301.0017.2058.000 | DANIEL TAVARES LEANDRO 3.160,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 29120008 29/12/2022 29/12/2022 10.301.0017.2058.000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONS 6.900,00 §_ T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ |29120007 29/12/2022 29/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 35.709,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas ¢ | 30120003 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0017.2058.000 | LUZIA DANIELLE DOS SANTOS SI 1.280,00 g* 5
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 202.025,45 27(§0E
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 23080003 23/08/2022 29/11/2022 10.301.0017.1068.000 | S L DA SILVA INDUSTRIA E COME 5.241,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 9090011 09/09/2022 08/10/2022 10.301.0017.1068.000 [ VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODU 6.716,50 "ﬁ ;<:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 20090039 20/09/2022 27/10/2022 10.301.0017.1068.000 | SILVIO VIGIDO 1.595,52 ?% o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [21120050 21/12/2022 21/12/2022 10.301.0017.2059.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 0,01 % 127
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [26120012 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2058.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 627,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [26120005 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2059.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 947,10 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 26120016 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2059.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.696,37 5 @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [26120014 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2059.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 2.399,76
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do |26120007 26/12/2022 26/12/2022 10.301.0017.2059.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 26.330,17
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [27120004 27/12/2022 10.301.0017.1110.000 | TCS TORRES CONSTRUCOES E SE 250.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 45.553,43 250.000,00
Subtotal da Fun¢io 10 - Saude 247.578,88 250.270,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2022 z g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
2
Classificagao VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor Zg_g._
programatica Processado Nao Proces%
12 - Educacdo % i
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO g i
Recursos Proprios g %
- L =
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |23120002 23/12/2022 12.361.0012.1016.000 | TCS TORRES CONSTRUCOES E SE. 101 -88%%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdc | 23020001 23/02/2022 23/02/2022 12.361.0012.2018.000 | DECKSON NATALICIO SILVA 0,01 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengic | 1040007 01/04/2022 08/04/2022 12.361.0012.2018.000 | CARLOS JOSE OLIVEIRA DE SOUZ 500,00 8 g
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 1040009 01/04/2022 11/04/2022 12.361.0012.2018.000 | SUZANA DA LUZ CASTRO 600,00 g E
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutencic | 1040008 01/04/2022 08/04/2022 12.361.0012.2018.000 | MARIA GILVANI DE SOUZA BARR 800,00 g )Z>
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 18040004 18/04/2022 09/05/2022 12.361.0012.2022.000 | VITORIA GOUVEIA FERRAZ 400,00 g 8
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencac [ 2050009 02/05/2022 05/05/2022 12.361.0012.2022.000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA DE 600,00 §_ %
Q
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120021 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ GIVANILSON ALVES DE OLIVEIRA 250,00 g =
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120024 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ CLECIANO DE SOUZA MORORO S. 250,00 g* g
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120020 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ JOSE PEDRO DA SILVA 250,00 % BZ>
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120022 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 | MARIA ELISANGELA LOPES PERE 300,00 % @
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120019 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ FRANCISCO MACEDO GOMES 300,00 ?w" %
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120027 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 | DAMIAO RODRIGUES DA SILVA 400,00 f %
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120018 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ JUVANEIDE MARIA DE JESUS COS 450,00 % E
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic | 28120023 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 | MARIA SELMA DE SOUZA OLIVEI 500,00 % 127
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencdc | 28120025 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ JOAO BERNARDINO RODRIGUES 500,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencdc (28120026 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ SABRINA MARIA DAMASCENO 800,00 & g
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencdc | 28120017 28/12/2022 28/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ JOSE EDUARDO DE MELO SOUZA 800,00 % é
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencic |29120069 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0012.2018.000 | MARIA LOPES BARBOSA 400,00
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutencdc |29120010 29/12/2022 12.361.0012.2018.000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 0,10
Transferéncia do Salario-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrent | 5090007 05/09/2022 05/09/2022 12.361.0012.2019.000 | M & J COM DE PECAS P/AUTOMO 7.140,00
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacdo Basi | 24100021 24/10/2022 24/10/2022 12.361.0012.2024.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 0,01
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacdo Basi | 22120039 22/12/2022 22/12/2022 12.361.0012.2024.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 0,01
Transferéncias do FUNDEB - Complementa¢do da Unido - VAAT (26120018 26/12/2022 26/12/2022 12.365.0012.1014.000 | TICUPOL INDUSTRIA E COMERC]I 85.830,00
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A &
L5
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA b bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO czembro @ %
=—=
a3
Classificagio VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_
programatica Processado Nao Proces§ado
CR=T
12 - Educacdo '8 o
=
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO g g
Recursos Proprios g %
§+
Subtotal do Recursos Préprios 101.070,03 101.889&5
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 101.070,03 101.88
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5= ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO'V-A
L5
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2022 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO czembro @ g
==
=5
Classificagio VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_
programatica Nao Proces§ado
R
01 - Legislativa '8 o
=
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g g
. T @
Recursos Proprios =
g 8|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |30120066 30/12/2022 01.031.0001.2001.000 [ ACONTEC CONTABIL 480@0%
&
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 4.80@0&
Qo @)
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,00 4.80%093
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A fe
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
2
Classificagao VALORES g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao| funcional Credor Zg_g._
programatica Processado Nao Proces%
04 - Administracdo % i
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g g
Recursos Proprios g %
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 10010001 10/01/2022 22/02/2022 04.122.0011.2010.000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDER 491,09 S o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 10010002 10/01/2022 04.122.0011.2011.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 10‘%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |4020001 04/02/2022 04/02/2022 04.122.0011.2014.000 | BALBINA MARIA DO SOCORRO 900,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29080003 29/08/2022 04.122.0013.2040.000 | CARLOS MAGOMANTE DA SILVA gog
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |24110001 | 24/11/2022  24/11/2022 | 04.122.0011.2014.000 | E M ASSESSORIA CONTABIL EIRE 5.000,00 g Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29110001 29/11/2022 29/11/2022 04.122.0013.2040.000 [ JOSE EDUARDO DE MELO SOUZA 2.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[21120015 21/12/2022 21/12/2022 04.122.0011.2003.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 12,12 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[26120023 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ PREFEITURA M. DE STA FILOME 56,47 g =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120029 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 569,52 g* g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120008 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2003.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 714,00 % BZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120010 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 742,35 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120012 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 860,37 ?w" %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120016 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 860,37 f %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[26120027 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.223,04 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120031 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2046.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.260,00 % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120018 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.331,99 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120014 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 3.551,52 & g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120004 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2003.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 4.410,00 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120006 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2003.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 7.210,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[26120047 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ PREFEITURA M. DE STA FILOME 56,47
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120039 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 | PREFEITURA M. DE STA FILOME 225,88
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120043 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 | PREFEITURA M. DE STA FILOME 282,35
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120033 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2009.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.272,60
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120035 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 2.641,10




oo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A 5
&2
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA b bro/2022 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro @ g
==
=%
. ~ E=1
_ Classificagao VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor Q 8
programatica Processado Nao Proces§ado
oE=a
04 - Administracdo '8 s
=]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g ’3
Recursos Proprios % %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120052 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 3.665,76 S Y
29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120037 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 4.472,16 %— g
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |28120010 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0011.2014.000 | CARMINA NOVAIS MACEDO 700,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28120017 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0013.2040.000 | MARIA DO CARMO MENDES DA S 980,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |28120018 | 28/12/2022  |28/12/2022 | 04.122.0013.2040.000 | MARIA DO CARMO MENDES DA S 1.461,00 g Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |28120011 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ CTRP - CENTRAL DE TRATAMEN 5.602,39 (§_ 8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120020 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 10.445,00 §_ E
e O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120023 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 14.550,00 % =
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120024 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0011.2014.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 14.550,00 g* 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120022 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0011.2046.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 21.450,00 % )Z>
_‘
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120025 29/12/2022 29/12/2022 04.122.0013.2040.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 22.950,00 % g
(I) U
Subtotal do Recursos Proprios 136.498,11 lOZé‘OW
o)
¥ >
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 136.498,11 102§0§
o mu
T
N 2
'(U_In |
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A fe
> O
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2022 z g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
2
Classificagao VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor Zg_g._
programatica Processado Nao Proces%
08 - Assisténcia Social % g
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |4020001 04/02/2022 04/02/2022 08.244.0016.2118.000 | FRANCISCO NOVAES DE MACEDO 900,00 S o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 9030001 09/03/2022 09/03/2022 08.244.0016.2118.000 | FRANCISCA ALBERTINA DE MAC 500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |23090005 23/09/2022 08.244.0016.2118.000 | AUTO POSTO J & E.BARBOZA LT 92%0'@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26120015 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 315,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120017 | 26/12/2022  126/12/2022 | 08.244.0016.2118.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 315,00 g Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120025 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 890,82 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120019 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 996,66 §_ %
Q
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26120023 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.220,52 g =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [26120009 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.664,04 g* g
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26120021 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 2.126,04 % BZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [28120008 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ AURECI MARIA DA PAZ 500,00 % @
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |28120011 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2118.000 | GERALDA LUZIA RODRIGUES ME 2.485,86 ?w" %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [28120010 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2118.000 | GERALDA LUZIA RODRIGUES ME 4.849,88 f %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |29120009 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 6.900,00 % E
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [29120010 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2118.000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONS 6.901,20 % )Z>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |4020002 04/02/2022 04/02/2022 08.244.0016.2106.000 [ GILBERTO PEREIRA DA CRUZ 500,00 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 10020002 10/02/2022 10/02/2022 | 08.244.0016.2107.000 | GIRLANE PEREIRA DA MATA 500,00 & g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 10020001 10/02/2022 10/02/2022 08.244.0016.2111.000 [ SOLANGE PEREIRA SILVA 1.060,02 % é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social [23090007 23/09/2022 23/09/2022 08.244.0016.2118.000 [ MARIA EULINA FERREIRA 40,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1110002 01/11/2022 01/11/2022 08.244.0016.2111.000 | CARLOS ALBERTO RODRIGUES Dt 722,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social 26120005 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2106.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 254,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |26120011 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2106.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 254,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social 26120007 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2118.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 262,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |26120013 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2106.000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 724,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A 5
&2
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA b bro/2022 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro ) 3
5=
-3
. - 5
_ Classificagao VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor 69_%._
programatica Processado Nao Proces§ado
R
08 - Assisténcia Social '8 s
=]
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL g ’3
Recursos Proprios % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |26120002 26/12/2022 26/12/2022 08.244.0016.2106.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.781,64 S Y
29
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 28120007 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2107.000 | MARCOS JHONATAN VAINA TEIX 500,00 %— g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |28120005 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2118.000 | GIRLANE PEREIRA DA MATA 500,00 8 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social [28120006 | 28/12/2022 28/12/2022 | 08.244.0016.2118.000 | GILBERTO PEREIRA DA CRUZ 500,00 g E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |28120004 28/12/2022 28/12/2022 08.244.0016.2118.000 | ANTONIO SOUZA SANTANA 1.000,00 g )Z>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social 29120002 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2106.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 144,94 (§_ 8
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social 29120003 29/12/2022 29/12/2022 | 08.244.0016.2106.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 157,80 §. T
e O
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Soci | 19090003 19/09/2022 23/09/2022 08.122.0016.1041.000 | NOCARVEL NOSSA SENHORA DO 41.478,70 5=
&
Subtotal do Recursos Proprios 80.946,16 9£0_6
=
Subtotal da Fun¢io 08 - Assisténcia Social 80.946,16 9 E

JOOPQ8ZQT999'2898'WIV'%EJ'WD”VZQ(

VSNOS 3d ILNVYOTVAVYD HON




oo

5= ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A B
LEES

&

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO czembro @ g

==

=5

Classificagio VALORES e

FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_

programatica Processado Nao Proces§ado
CR=T

09 - Previdéncia Social o g
£ =

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SANTA FILON g g
Recursos Proprios g %

Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Pre |25030003 25/03/2022 25/03/2022 09.272.0015.2051.000 | FOPAG PESSOAL 2021 1.969,50 S
=
Subtotal do Recursos Préprios 1.969,50
Subtotal da Fun¢ido 09 - Previdéncia Social 1.969,50
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A PR
LEES
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2022 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO czembro @ 5
==
=5
Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_
programatica Processado Nao Proces§ado
R
15 - Urbanismo '8 o
=
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g g
R T D
Recursos Proprios =
_ g8
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres d 23120001 23/12/2022 15.451.0013.1087.000 [ OPA CONSTRUCOES TRANSPORTI 375.0289
QD
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres d |23120002 23/12/2022 15.451.0013.1022.000 | J.N CONSTRUTORA LTDA-ME 514.14@:
O
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 889.17§2
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 889.17%2
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
~# TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
.
&3
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO czembro @ g
==
=5
Classificagio VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_
programatica Processado Nao Proces§ado
CR=T
20 - Agricultura '8 o
=
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g g
R T @
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 9110006 09/11/2022 09/11/2022 20.608.0013.2043.000 [ JACI ANGELICA NETA 250,00 g
29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) (26120021 26/12/2022 26/12/2022  |20.608.0013.2043.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 2.483,04 %— g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29120021 29/12/2022 29/12/2022 20.608.0013.2043.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 5.922,50 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29120019 29/12/2022 29/12/2022 20.608.0013.2043.000 [ JOSE DE MACEDO COELHO CONS 76.646,66 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[30120016 30/12/2022 20.605.0013.2045.000 | FORT EMPREENDIMENTOS LTD# 64.40@0%
Q 0O
Subtotal do Recursos Proprios 85.302,20 64.40R00
Subtotal da Fun¢ido 20 - Agricultura 85.302,20 64.40
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO
~# TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A i
L5
&
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA b bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro ) 3
==
=5
Classificagdo VALORES G4
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor ;Q_g-_
programatica Processado Nao Proces§ado
CR=T
25 - Energia ‘g g
=
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g %
R T D
Recursos Proprios =
28
Recrusos da Contribui¢do para o Custeio do Servigo de Iluminagio I |26120002 26/12/2022 26/12/2022 25.752.0013.2005.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 1.120,56 <3
=
Subtotal do Recursos Préprios 1.120,56 @0&
o @)
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 1.120,56 lﬁl)F
=53
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 654.485,44 1.310.72871>

Santa Filomena

11/03/2023 PEDRO GILDEVAN COELHO MELO ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVB
D e
=
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA b bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ezembro 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCIiCIO = 5;
2%
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor % o
programatica Processado Nao Proces%d%
25030003 25/03/2022 25/03/2022 09.272.0015.2051.000 [ FOPAG PESSOAL 2021 1.969,50 %V %
< =
- o ®
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.969,50 ﬂ
Santa Filomena
11/03/2023 PEDRO GILDEVAN COELHO MELO ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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